
Social- og sundhedshjælper i dagvagt i  Team Øst,
Hjemmeplejen Struer

Social- og sundhedshjælper søges til Team Øst – gør en forskel hver dag
Team Øst i Hjemme- og Sygeplejen i Struer Kommune søger en engageret social- og
sundhedshjælper til en fast stilling. Vi oplever en stigende tilgang af borgere, og derfor har vi brug
for dig, der brænder for at gøre en forskel og være med til at udvikle fremtidens hjemmepleje.
Hos os bliver du en del af et tværfagligt team, hvor vi arbejder med helhedspleje i tæt samarbejde
med sygeplejen, visitationen og rehabiliteringsteamet.
Mødested: Velfærdshuset, Peter Bangs Vej 15, Struer
Om stillingen

37 timer pr. uge – med mulighed for færre timer efter ønske●

Fortrinsvis dagvagter●

Weekendarbejde hver 2. weekend●

Indflydelse på egen vagtplan – vi planlægger i fællesskab●

Tiltrædelse: snarest muligt●

Hos os får du fleksibilitet og medansvar – og vi vil gerne tage en dialog om, hvordan stillingen bedst
passer til dig.
 Vi søger dig, der:

Er uddannet social- og sundhedshjælper●

Trives i samarbejde og tager ansvar for fællesskabet i teamet●

Har lyst til at udvikle dine kompetencer og bidrage til en stærk læringskultur●

Arbejder selvstændigt, engageret og gerne kreativt i din opgaveløsning●

Har blik for borgerens ressourcer og selvstændighed●

Kan bevare overblik og arbejde struktureret og løsningsorienteret●

Kommunikerer klart – både mundtligt og skriftligt●

Er serviceminded, tålmodig og møder andre med godt humør●

Prioriterer høj faglighed og kvalitet i arbejdet●

Er stabil, positiv og har humor●

Gerne kørekort – men vi har også cykelruter ●

Hos os får du:

Et stærkt tværfagligt fællesskab med engagerede kolleger●

Tæt sparring med både hjælpere, assistenter, sygeplejersker og terapeuter●

Stor grad af selvstændighed og indflydelse●

Medledelse og mulighed for at præge udviklingen●

En tryg opstart med introduktionsforløb●

Vi arbejder ud fra vores kerneopgave:
At borgeren i mødet med os oplever selvbestemmelse, værdighed og livskvalitet.
Vi prioriterer arbejdsglæde, trivsel og humor – og du vil opleve en ledelse, der er tæt på og aktiv i
hverdagen.
 
Ansættelse
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
Lyder det som noget for dig?
Så vil vi meget gerne høre fra dig.
Du er velkommen til at kontakte:

Funktionsleder Lise H. Kolding – tlf. 51 29 11 72 – mail: lisehk@struer.dk●

Planlæggere Kamilla eller Gitte – tlf. 96 84 83 67 (hverdage kl. 10-11 og 12-13)●

Send din ansøgning, CV og relevante bilag via linket i stillingsopslaget. Struer Kommune opfordrer
alle kvalificerede ansøgere uanset alder, køn, religion, eller etnisk tilhørsforhold at søge.
Det er en forudsætning for ansættelsen, at du er indstillet på at anvende dit eget MitID i forbindelse
med varetagelsen af jobbet. MitID bruges udelukkende til nødvendige arbejdsrelaterede
godkendelser og administrative processer.
Vi holder samtaler løbende – så send din ansøgning allerede i dag.
 
Hvem er vi?



I Struer Kommune er det opgaven, der sætter holdet. Det er din faglighed og gode dømmekraft, der
skal være fundamentet for det samspil, du skaber med borgeren og virksomhederne.
Sammen skaber vi stærke partnerskaber og er fælles om at udvikle fremtidens velfærd. Men hvad
er fremtidens velfærd? Vi har ikke svarende alene. Derfor skal vi have medarbejdere, der sætter
spørgsmålstegn og borgere og virksomheder, som udfordrer. Vi stiller krav til os selv, men vi
forventer ligeledes noget af borgerne og virksomhederne. Gode løsninger kommer, når alle
bidrager til fællesskabet. 

Læs mere om Struer Kommune

Lydens By
Vi er Lydens By. Lyden er en inspirationskilde til nye projekter og initiativer, der kan realisere
kommunens vækstpotentialer og styrkepositioner til et lokalsamfund, som mennesker har lyst til at
besøge, arbejde og bo i.

For os er det naturligt at vores byudvikling tager udgangspunkt i lyd, og vores kunstværker bruger
lyden aktivt. Vi arbejder med, hvordan lyd påvirker livskvaliteten positivt hos demente, indlæring
hos børn eller fraværet af lyd skaber arbejdsglæde.

Lyd er i vores DNA.Læs mere om vores visioner og strategier.

Går du med flyttetanker?
Du har lyst til at søge ovenstående stilling, men er lidt i tvivl om, hvilke muligheder du har for at
flytte til? Måske er det nødvendigt, at din partner også finder job i området? Struer Kommune har
en Tilflytterservice, hvor du eller din partner ganske gratis og uforpligtende kan få direkte og
personlig hjælp, hvis du går med overvejelser om at flytte til Struer. Kontakt Tilflytterservice på
tilflytterservice@struer.dk

https://struerkommune.career.emply.com/forside/om-os
https://struerkommune.career.emply.com/forside/vision-og-retning
http://mailto:tilflytterservice@struer.dk
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